25/9/24, 11:06 Consulta Ciudadano - RUNT

B O TR LA RS AR

Consulta Personas Realizar otra consulta

Sefor usuario si la informacion suministrada no corresponde con sus datos
reales por favor comuniquese con la autoridad de transito en la cual solicito
su tramite.

NOMBRE COMPLETO:
JOSE DIDIER HERRERA CUESTA
DOCUMENTO:

C.C. 1077442175
ESTADO DE LA PERSONA:
ACTIVA

ESTADO DEL CONDUCTOR:
ACTIVO

Numero de inscripcion:
12020727

FECHA DE INSCRIPCION:

27/10/2011

Licencia(s) de conduccion

https:/fwww.runt.gov.co/consultaCiudadanal/i/consulialFe = ona 1/3




25/9/24, 11:06

Nro.
licencia

1077442175

OT Expide Lic.

DIR TTEyTTO DPTAL
CHOCO/ISTMINA

Consulta Ciudadeno - RUNT

Fecha

expedicion

06/09/2024

Categorias de la licencia Nro: 1077442175

Categoria
cz

B2

1077442175

1077442175

1077442175

1077442175

8727773

Fecha expedicion
06/09/2024

06/09/2024

DIR TTEyTTO DPTAL
CHOCO/ISTMINA

STRIAMCPAL TTOyTTE
LA VIRGINIA

DIR TTEyTTO MCPAL
BARBOSA

STRIATTEYTTO
ENVIGADO

DIR TTEyTTO DPTAL
CHOCO/ISTMINA

Multas e infracciones

Informacién solicitudes rechazadas por SICOV

Informacion Certificados Meédicos

Estado

ACTIVA

Fecha vencimiento

06/09/2027

06/09/2034

02/09/2021

11/07/2018

02/06/2015

13/01/2015

27/12/2011

INACTIVA

INACTIVA

INACTIVA

INACTIVA

VENCIDA

Pagos Agencia Nacional de Seguridad Vial (ANSV)

Certificados de aptitud en conduccidn

Informacion solicitudes

https://www.runt.gov.co/consultaCiudadana/#/consultaPersona

Restricciones Detalles

Ver
Detalle

Categoria antigua

Ver
Detalle

Ver
Detalle

Ver
Detalle

Ver
Detalle

Ver
Detalle
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