



Consulta Personas

Realizar otra consulta

Señor usuario si la información suministrada no corresponde con sus datos reales por favor comuníquese con la autoridad de tránsito en la cual solicitó su trámite.

NOMBRE COMPLETO:

**JOSE DIDIER HERRERA CUESTA**

DOCUMENTO:

**C.C. 1077442175**

ESTADO DE LA PERSONA:

**ACTIVA**

ESTADO DEL CONDUCTOR:

**ACTIVO**

Número de inscripción:

**12020727**

FECHA DE INSCRIPCIÓN:

**27/10/2011**

Licencia(s) de conducción

Nro. licencia	OT Expide Lic.	Fecha expedición	Estado	Restricciones	Detalles
1077442175	DIR TTEyTTO DPTAL CHOCO/ISTMINA	06/09/2024	ACTIVA		Ver Detalle

Categorías de la licencia Nro: 1077442175

Categoría	Fecha expedición	Fecha vencimiento	Categoría antigua
C2	06/09/2024	06/09/2027	
B2	06/09/2024	06/09/2034	

1077442175	DIR TTEyTTO DPTAL CHOCO/ISTMINA	02/09/2021	INACTIVA	Ver Detalle
1077442175	STRIA MCPAL TTOyTTE LA VIRGINIA	11/07/2018	INACTIVA	Ver Detalle
1077442175	DIR TTEyTTO MCPAL BARBOSA	02/06/2015	INACTIVA	Ver Detalle
1077442175	STRIA TTEyTTO ENVIGADO	13/01/2015	INACTIVA	Ver Detalle
8727773	DIR TTEyTTO DPTAL CHOCO/ISTMINA	27/12/2011	VENCIDA	Ver Detalle

Multas e infracciones

Información solicitudes rechazadas por SICOV

Información Certificados Médicos

Pagos Agencia Nacional de Seguridad Vial (ANSV)

Certificados de aptitud en conducción

Información solicitudes